
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brodnica za 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 560) i art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Brodnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 187A0EE4-08D1-4E90-A3EF-31190E113E2A. Uchwalony Strona 1




